

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaria | Código Ítem N° | Descripcíon del Ítems | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|-------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 1 | 22/02/2022 | 0016-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100010085 | SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO | 2.3. 2. 2. 4. 1.001 | 35,404.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 35,404.00 |
| 2 | 22/02/2022 | 0017-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100010085 | SERVICIO DE PUBLICIDAD - DIARIO | 2.3. 2. 2. 4. 1.001 | 17,217.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 17,217.00 |
| 3 | 22/02/2022 | 0022-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 36,600.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,600.00 |
| 4 | 22/02/2022 | 0024-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 20,780.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 20,780.00 |
| 5 | 22/02/2022 | 0028-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 36,746.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,746.00 |
| 6 | 22/02/2022 | 0023-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 34,680.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 34,680.00 |
| 7 | 22/02/2022 | 0026-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 36,620.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,620.00 |
| 8 | 22/02/2022 | 0025-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 36,687.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,687.00 |
| 9 | 22/02/2022 | 0029-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 12,194.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 12,194.00 |
| 10 | 22/02/2022 | 0027-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 33,645.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 33,645.00 |
| 11 | 22/02/2022 | 0021-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 20,657.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 20,657.00 |
| 12 | 22/02/2022 | 0019-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 30,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 30,000.00 |
| 13 | 22/02/2022 | 0020-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 21,243.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 21,243.00 |
| 14 | 22/02/2022 | 0018-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 28,327.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 28,327.00 |
| 15 | 24/02/2022 | 020-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646300100043 | TACHO DE ACERO INOXIDABLE (MENOR A 1/4 UIT) CIRCULAR 40 CM X 70 CM | 2.3. 1. 7. 1. 1.001 | 15.00 | UNIDAD | | | | | 50 | 750.00 |
| 16 | 22/02/2022 | 003-2022-SUNAT/8B2400 | 8B2401 DIVISIÓ DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y M | B283400100070 | PILA ALCALINA AA 1.5 V | 2.3. 1. 5. 4. 1.001 | 3.10 | PAR | | | | | 2,000 | 6,200.00 |
| 17 | 22/02/2022 | 003-2022-SUNAT/8B2400 | 8B2401 DIVISIÓ DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y M | B283400100065 | PILA ALCALINA AAA 1.5 V | 2.3. 1. 5. 4. 1.001 | 3.09 | PAR | | | | | 2,000 | 6,180.00 |
| 18 | 21/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8B7300 | 8B7300 DIVISIÓ DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL | S210100010176 | SERVICIO DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 700.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 700.00 |
| 19 | 21/02/2022 | 017-2022-SUNAT/7R0100 | 7R0102 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE - SU | S701000020066 | SERVICIO DE ENMARCADO DE CUADRO | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 1,700.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,700.00 |
| 20 | 21/02/2022 | 038-2022-SUNAT/8B8100 | 7K0602 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ICA - SUPERVISIÓN | S601000010066 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CHILLER | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 35,289.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 35,289.00 |
| 21 | 21/02/2022 | 004-2022-SUNAT/1U5000 | 1U5207 DIVISIÓ DE GESTIÓN DE INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGIC | S170100030062 | RENOVACION DE CERTIFICADO DIGITAL SSL | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 1,300.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,300.00 |
| 22 | 21/02/2022 | 001-2022-SUNAT/1U1000 | 1U1202 DIVISIÓ DE GESTIÓN DE PROCESOS DE SISTEMAS - SUPER | S070100040109 | CONSULTORÍA EN MODELOS DE GOBIERNO DE SERVICIOS EN TECNOLOGÍAS DE LA INFO | 2.3. 2. 7. 1. 1.001 | 36,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,800.00 |
| 23 | 18/02/2022 | 019-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓN Y DESARROLLO | S350100010008 | CURSO DE CAPACITACION HERRAMIENTAS OFIMATICAS NIVEL INTERMEDIO | 2.3. 2. 7. 3. 1.001 | 36,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,800.00 |
| 24 | 18/02/2022 | 018-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓN Y DESARROLLO | S350100010009 | CURSO DE CAPACITACION HERRAMIENTAS OFIMATICAS BASICAS | 2.3. 2. 7. 3. 1.001 | 36,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,800.00 |
| 25 | 18/02/2022 | 017-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓN Y DESARROLLO | S352000014305 | CURSO ADMINISTRACIÓN Y ORGANIZACIÓN DE ARCHIVOS EN LAS ENTIDADES PÚBLICAS | 2.3. 2. 7. 3. 1.001 | 8,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 8,000.00 |
| 26 | 17/02/2022 | 010-2022-SUNAT/7J0600 | 7J0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO - SUPERVIS | S110500120036 | SERVICIO DE COLOCACION DE LADRILLO PASTELERO | 2.3.2.4.2.1.001 | 3,146.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 3,146.00 |
| 27 | 17/02/2022 | 002-2022-SUNAT/3K0500 | 3K0500 DIVISIÓ DE CONTROL OPERATIVO- IA PAITA | S601000010008 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 2.3. 2. 4. 7. 1.001 | 5,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 5,000.00 |
| 28 | 16/02/2022 | 049-2022-SUNAT/8B8100 | 7I0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PIURA - SUPERVISI | S601000010008 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO | 2.3. 2. 4. 7. 1.001 | 1,200.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,200.00 |
| 29 | 16/02/2022 | 011-2022-SUNAT/7G0600 | 7G0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LA LIBERTAD - SUF | B742216550001 | DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS | 2.6. 3. 2. 1. 1.001 | 2,950.00 | UNIDAD | | | | | 4 | 11,800.00 |
| 30 | 16/02/2022 | 066-2022-SUNAT/8B8100 | 3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO | S607500010507 | MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA | 2.3. 2. 4. 7. 1.003 | 30,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 30,000.00 |
| 31 | 16/02/2022 | 010-2022-SUNAT/8B8100 | 3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO | B646400010156 | LETRERO VOLUMÉTRICO DE METAL 4 CM X 1.50 M X 6.00 M | 2.3. 1. .99.1.99.002 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 15,000 | 15,000.00 |
| 32 | 15/02/2022 | 045-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8102 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO - SUPERVISIÓN 2 | S520500010024 | SERVICIO DE INSTALACIÓN DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (NO INCLUYE EL BIEN) | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 28,300.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 28,300.00 |
| 33 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B470300230641 | VINIL ADHESIVO IMPRESO DE 1440 DPI LAMINADO DE 1.00 M X 1.00 M | 2.3.1.99.1.99.005 | 127.50 | METRO | | | | | 55 | 7,012.50 |
| 34 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100052230 | LETRERO DE CELTEX 20 CM X 40 CM. | 2.3.1.99.1.99.002 | 8.50 | UNIDAD | | | | | 11 | 93.50 |
| 35 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100052229 | LETRERO DE CELTEX 40 CM X 60 CM. | 2.3.1.99.1.99.002 | 22.50 | UNIDAD | | | | | 2 | 45.00 |
| 36 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100052231 | LETRERO DE CELTEX 30 CM X 60 CM. | 2.3.1.99.1.99.002 | 18.50 | UNIDAD | | | | | 12 | 222.00 |
| 37 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100051892 | LETRERO DE CELTEX 10 CM X 17 CM | 2.3.1.99.1.99.002 | 5.70 | UNIDAD | | | | | 74 | 421.80 |
| 38 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100050881 | LETRERO DE CELTEX 10 CM X 20 CM | 2.3.1.99.1.99.002 | 5.80 | UNIDAD | | | | | 44 | 255.20 |
| 39 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100051050 | LETRERO DE CELTEX 12.5 CM X 25 CM | 2.3.1.99.1.99.002 | 6.50 | UNIDAD | | | | | 2 | 13.00 |
| 40 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100051186 | LETRERO DE CELTEX 13.5 CM X 14.85 CM | 2.3.1.99.1.99.002 | 5.50 | UNIDAD | | | | | 16 | 88.00 |
| 41 | 15/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B646100051052 | LETRERO DE CELTEX 30 CM X 50 CM | 2.3.1.99.1.99.002 | 15.60 | UNIDAD | | | | | 2 | 31.20 |
| 42 | 9/02/2022 | 086-2022-SUNAT/8B8100 | 7I0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PIURA - SUPERVISI | S609500010002 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ASCENSORES | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 10,243.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 10,243.00 |
| 43 | 9/02/2022 | 048-2022-SUNAT/8B8100 | 7I0601 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PIURA - SUPERVISI | B672217000069 | BOMBA AUTOASPIRANTE DE MEMBRANA 30 W | 2.6. 3. 2. 9.99.012 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 300 | 300.00 |
| 44 | 4/02/2022 | 001-2022-SUNAT/7B2100 | 7B2100 DIVISIÓ DE PROCESOS DE SERVICIOS | S190100020025 | SERVICIO DE INTERPRETACIÓN PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD VISUAL Y/O AUDIT | 2.3.2.7.11.99.009 | 35,040.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 35,040.00 |
| 45 | 31/01/2022 | 006-2022-SUNAT/7P0010 | 7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA | B322218180008 | COCINA A GAS DE 4 HORNILLAS CON HORNO | 2.6. 3. 2. 9. 2.001 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 800 | 800.00 |
| 46 | 21/01/2022 | 015-2022-SUNAT/8B8100 | 3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y | S600100100011 | SERVICIO DE REMODELACION DE JARDINERAS DE CONCRETO | 2.3. 2. 7.11. 3.001 | 4,248.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 4,248.00 |
| 47 | 21/01/2022 | 018-2022-SUNAT/8B8100 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B112248020223 | EXTRACTOR DE AIRE TIPO AXIAL DE 55 M3/HORA | 2.6. 3. 2. 9. 1.001 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 60 | 60.00 |
| 48 | 21/01/2022 | 018-2022-SUNAT/8B8100 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B952256230010 | MODIFICADOR DE FRECUENCIA - VARIADOR DE FRECUENCIA DE 2 HP | 2.6. 3. 2. 9.99.004 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 4,550 | 4,550.00 |
| 49 | 7/01/2022 | 040-2022-SUNAT/8B8100 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | B112236140096 | EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 18000 BTU TIPO SPLIT PARE | 2.6. 3. 2. 9. 1.001 | 12.00 | UNIDAD | | | | | 2,257 | 27,085.92 |
| 50 | 23/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A3100 | 7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE | B172100080009 | GASOIL 95 PLUS | 2.3. 1. 3. 1. 1.001 | 12.75 | GALON | | | | | 800 | 10,200.00 |
| 51 | 23/02/2022 | 014-2022-SUNAT/1M5100 | 1M5100 DIVISIÓ DE COMUNICACIONES | S701000020099 | SERVICIO DE PRODUCCION Y REALIZACION DE VIDEO INSTITUCIONAL | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 12,200.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 12,200.00 |
| 52 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B890100030015 | CORREA DE NAILON UNISEX COLOR AZUL | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 36.00 | UNIDAD | | | | | 32 | 1,152.00 |
| 53 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B890100030037 | CORREAJE DE NAILON COLOR AZUL | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 18.50 | UNIDAD | | | | | 32 | 592.00 |
| 54 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B894400020154 | GORRO DE DRIL CON BORDADO | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 30.20 | UNIDAD | | | | | 96 | 2,899.20 |
| 55 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B894400020274 | GORRA DE TELA 50% ALGODÓN Y 50% POLIÉSTER TEJIDO RIPSTOP | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 25.50 | UNIDAD | | | | | 96 | 2,448.00 |
| 56 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B899600070306 | CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX | 2.3. 1. 2. 1. 1.002 | 155.00 | UNIDAD | | | | | 32 | 4,960.00 |

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaria | Código ítem N° | Descripción del ítems | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|-----|--------------------|---------------------------------|--|----------------|--|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|-------|-----------|-----------|
| | | | | | | | | | CMN | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 57 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B899600070440 | CHALECO DE TELA 50% ALGODÓN Y 50% POLIÉSTER PARA CABALLERO | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 230.00 | UNIDAD | | | | | 32 | 7,360.00 |
| 58 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B899600140056 | MAMELUCO DE DRIL MANGA LARGA CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX | 2.3. 1. 2. 1. 1.005 | 290.00 | UNIDAD | | | | | 32 | 9,280.00 |
| 59 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B899600230065 | CHOMPA DE FIBRA ACRÍLICA CUELLO JORGE CHAVEZ UNISEX | 2.3. 1. 2. 1. 1.004 | 115.00 | UNIDAD | | | | | 64 | 7,360.00 |
| 60 | 21/02/2022 | 004-2022-SUNAT/1U5300 | 1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS | B767400062732 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03534 CIAN | 2.3. 1. 5. 1. 2.003 | 874.03 | UNIDAD | | | | | 1 | 874.03 |
| 61 | 21/02/2022 | 004-2022-SUNAT/1U5300 | 1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS | B767400062733 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03535 MAGENTA | 2.3. 1. 5. 1. 2.003 | 406.93 | UNIDAD | | | | | 1 | 406.93 |
| 62 | 21/02/2022 | 004-2022-SUNAT/1U5300 | 1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS | B767400062734 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03533 AMARILLO | 2.3. 1. 5. 1. 2.003 | 874.03 | UNIDAD | | | | | 1 | 874.03 |
| 63 | 21/02/2022 | 004-2022-SUNAT/1U5300 | 1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS | B767400062735 | TÓNER DE IMPRESIÓN PARA XEROX COD. REF. 106R03532 NEGRO | 2.3. 1. 5. 1. 2.003 | 479.89 | UNIDAD | | | | | 1 | 479.89 |
| 64 | 24/02/2022 | 040-2022-SUNAT/1L1000 | 1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE | S070100250060 | ASESORÍA EN DERECHO TRIBUTARIO | 2.3. 2. 7.13.98.001 | 36,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,000.00 |
| 65 | 27/01/2022 | 004-2022-SUNAT/7E9000 | 7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LI | S701000020056 | SERVICIO DE ESCANEO | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 8,200.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 8,200.00 |
| 66 | 27/01/2022 | 004-2022-SUNAT/7E9000 | 7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LI | S701000040002 | SERVICIO DE FOTOCOPIADO | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 20,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 20,000.00 |
| 67 | 25/02/2022 | 041-2022-SUNAT/1L1000 | 1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE | S070100250083 | ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO | 2.3. 2. 7.13.98.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 68 | 25/02/2022 | 042-2022-SUNAT/1L1000 | 1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE | S070100250083 | ASESORÍA EN DERECHO CONSTITUCIONAL TRIBUTARIO | 2.3. 2. 7.13.98.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 69 | 25/02/2022 | 043-2022-SUNAT/1L1000 | 1L1000 OFICINA DE GESTION Y SOPORTE | S070100250075 | ASESORIA EN DERECHO PROCESAL | 2.3. 2. 7.13.98.001 | 15,600.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,600.00 |
| 70 | 9/02/2022 | 016-2022-SUNAT/7R0100 | 7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE | B805200020214 | CABLE PARA SEGURIDAD DE ACERO CON CANDADO | 2.3. 1. 6. 1. 4.002 | 40.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 200.00 |
| 71 | 17/02/2022 | 074-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | S609100010023 | MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO DE AGUA | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 72 | 22/02/2022 | 007-2022-SUNAT/7C3000 | 7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓN DE BIENES FISCALIZADOS | B642900160194 | IMAN PUBLICITARIO PARA VEHICULO 50 CM X 60 CM | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 76.24 | UNIDAD | | | | | 18 | 1,372.32 |
| 73 | 16/02/2022 | 003-2022-SUNAT/3M0080 | 3M0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO | S210100019004 | SERVICIO DE TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES DE ALMACEN | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 25,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 25,000.00 |
| 74 | 18/02/2022 | 007-2022-SUNAT/801000 | 801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL | B803800010013 | SOPORTE DE METAL PARA EXTINTOR | 2.3. 1. 6. 1. 4.002 | 20.00 | UNIDAD | | | | | 20 | 400.00 |
| 75 | 9/02/2022 | 002-2022-SUNAT/1U5000 | 1U5000 GERENCIA DE OPERACIONES Y SOPORTE A USUARIOS | B952279000001 | SISTEMA DE VIDEOCONFERENCIA | 2.6. 3. 2. 3. 3.003 | 35,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 35,000.00 |
| 76 | 17/02/2022 | 001-2022-SUNAT/7D0300 | 7D0300 DIVISIÓN DE PROGRAMACIÓN OPERATIVA-IPCN | S170100030462 | SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A PROYECTOS Y PROSPECTOS MINEROS EN EL PERU | 2.3. 2. 7.11.99.013 | 1,949.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,949.00 |
| 77 | 23/02/2022 | 004-2022-SUNAT/8B2400 | 8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y M | S170100030315 | SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A DIARIO EL COMERCIO | 2.3. 2. 7.11.99.013 | 450.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 450.00 |
| 78 | 16/02/2022 | 001-2022-SUNAT/1S9000 | 1S9000 GERENCIA DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA | S070100163245 | ASESORÍA EN DISEÑO, EJECUCIÓN E IMPLEMENTACIÓN DE DINÁMICAS LÚDICAS SOBRE | 2.3. 2. 7. 1. 8.001 | 24,662.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 24,662.00 |
| 79 | 16/02/2022 | 002-2022-SUNAT/1S9000 | 1S9000 GERENCIA DE CULTURA TRIBUTARIA Y ADUANERA | S071100389326 | SERVICIO DE DISEÑO, IMPLEMENTACIÓN Y EJECUCIÓN DE DINÁMICAS LÚDICAS PARA A | 2.3. 2. 7. 1. 8.001 | 29,500.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 29,500.00 |
| 80 | 15/02/2022 | 069-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746490010001 | SOFA DE MADERA | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 200.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 200.00 |
| 81 | 15/02/2022 | 069-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746489500016 | SILLON MODULAR DE CUERO DE 1 CUERPO | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 2,820.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 5,640.00 |
| 82 | 15/02/2022 | 069-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746454070001 | MESITA DE CENTRO | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 1,300.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,300.00 |
| 83 | 19/02/2022 | 080-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | S520500030014 | INSTALACION DE EXTRACTOR DE AIRE (NO INCLUYE EL BIEN) | 2.3.2.4.7.1.001 | 10,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 10,000.00 |
| 84 | 8/02/2022 | 046-2022-SUNAT/8B8103 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B462247850001 | EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA | 2.6. 3. 2. 9. 4.003 | 140.00 | UNIDAD | | | | | 80 | 11,200.00 |
| 85 | 14/02/2022 | 011-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220032 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX. | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 28.00 | UNIDAD | | | | | 55 | 1,540.00 |
| 86 | 14/02/2022 | 011-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220183 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 4.00 M X 6.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 700.00 | UNIDAD | | | | | 6 | 4,200.00 |
| 87 | 14/02/2022 | 011-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220101 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 3.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 400.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 400.00 |
| 88 | 14/02/2022 | 011-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220160 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 2.00 M X 6.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 1,000.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,000.00 |
| 89 | 14/02/2022 | 011-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220153 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.00 M X 6.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 1,200.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,200.00 |
| 90 | 14/02/2022 | 010-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220032 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 1.00 M X 2.00 M APROX. | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 28.00 | UNIDAD | | | | | 88 | 2,464.00 |
| 91 | 14/02/2022 | 010-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220061 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 3.00 M X 5.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 400.00 | UNIDAD | | | | | 16 | 6,400.00 |
| 92 | 14/02/2022 | 010-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓN DE IMAGEN INSTITUCIONAL | B470300220099 | GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 OZ 2.00 M X 3.00 M | 2.3. 1.99. 1.99.006 | 620.00 | UNIDAD | | | | | 16 | 9,920.00 |
| 93 | 24/01/2022 | 014-2022-SUNAT/310200 | 310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL | B458000031652 | CARCASA PARA HORNO MUFLA 20 CM X 33 CM X 28 CM | 2.3. 1. 6. 1.99.001 | 2,125.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 2,125.00 |
| 94 | 9/02/2022 | 021-2022-SUNAT/310200 | 310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL | B351000023871 | OXIDO DE MAGNESIO P.A. X 500 g | 2.3. 1.99. 1. 2.001 | 250.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 500.00 |
| 95 | 9/02/2022 | 018-2022-SUNAT/310200 | 310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL | B358600051976 | SOLUCION ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 100 µS/CM X 60 ML | 2.3. 1. 8. 2. 1.001 | 161.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 805.00 |
| 96 | 17/02/2022 | 008-2022-SUNAT/7E9000 | 7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LI | S062700010005 | SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE VEHÍCULOS | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 32,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 32,000.00 |
| 97 | 17/02/2022 | 007-2022-SUNAT/7E9000 | 7E9000 GERENCIA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LI | S060100010002 | SERVICIO DE DESINFECCIÓN DE BIENES | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 35,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 35,000.00 |
| 98 | 18/02/2022 | 001-2022-SUNAT/3D0800 | 3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTI | B967800070035 | VÁLVULA MARIPOSA DE FIERRO FUNDIDO TIPO WAFER 4 IN | 2.3. 1. 6. 1. 3.005 | 1,741.92 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,741.92 |
| 99 | 18/02/2022 | 002-2022-SUNAT/3D0800 | 3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTI | S526100010005 | SERVICIO DE INSTALACION DE COBERTURA LIVIANA SOBRE TECHO | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 25000 | 25,000.00 |
| 100 | 17/02/2022 | 076-2022-SUNAT/8B8100 | 3D0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA MARÍTI | S600100010025 | MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SANITARIAS | 2.3. 2. 4. 2. 1.001 | 1.00 | UNIDAD | | | | | 20000 | 20,000.00 |
| 101 | 4/02/2022 | 005-2022-SUNAT/7N0600 | 7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNÍN | B746490850011 | SOPORTE EXPOSITOR DE CARTELES - BANNER STANDS 1.00 M X 2.00 M | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 50.00 | UNIDAD | | | | | 13 | 650.00 |
| 102 | 4/02/2022 | 012-2022-SUNAT/3H0300 | 3H0500 DIVISIÓN DE CONTROL OPERATIVO - IA PUNO | S900500030008 | SERVICIO DE REMOLQUE VEHICULAR | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 32,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 32,000.00 |
| 103 | 14/02/2022 | 017-2022-SUNAT/3H0300 | 3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO | B746427620001 | CARRO DE METAL TRANSPORTADOR | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 582.90 | UNIDAD | | | | | 10 | 5,829.00 |
| 104 | 14/02/2022 | 018-2022-SUNAT/3H0300 | 3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO | B793700040025 | LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED | 2.3. 1. 5. 4. 1.001 | 75.00 | UNIDAD | | | | | 130 | 9,750.00 |
| 105 | 14/02/2022 | 009-2022-SUNAT/8A4100 | 8A4100 DIVISIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | B767500120672 | PAD PARA MOUSE | 2.3. 1. 5. 1. 2.002 | 32.00 | UNIDAD | | | | | 113 | 3,616.00 |
| 106 | 9/02/2022 | 014-2022-SUNAT/7R0100 | 7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE | B793700040025 | LINTERNA PARA CABEZA CON LUZ LED | 2.3. 1. 5. 4. 1.001 | 75.00 | UNIDAD | | | | | 66 | 4,950.00 |
| 107 | 21/02/2022 | 002-2022-SUNAT/8B2400 | 8B2400 DIVISIÓN DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y M | B283400190014 | PILA DE LITIO 3 V | 2.3. 1. 5. 4. 1.001 | 45.00 | UNIDAD | | | | | 500 | 22,500.00 |
| 108 | 16/02/2022 | 006-2022-SUNAT/1S8000 | 1S8000 GERENCIA DE INVESTIGACIÓN ACADEMICA Y APLICADA | S170100020380 | SUSCRIPCION ANUAL EN LÍNEA A PLATAFORMA VIRTUAL EXAMINADOR DE FRAUDE TIT | 2.3. 2. 5. 1.99.001 | 8,142.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 8,142.00 |
| 109 | 16/02/2022 | 071-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | S071100388515 | SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE | 2.3. 2. 7.13.98.001 | 10,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 10,000.00 |
| 110 | 15/02/2022 | 068-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746428980001 | CASILLERO DE METAL - LOCKER | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 1,060.00 | UNIDAD | | | | | 28 | 29,680.00 |
| 111 | 15/02/2022 | 068-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746450560109 | MESA DE MELAMINA DE 1.20 m X 60 cm X 75 cm | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 360.00 | UNIDAD | | | | | 2 | 720.00 |
| 112 | 15/02/2022 | 068-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746481870001 | SILLA FIJA DE METAL | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 120.00 | UNIDAD | | | | | 8 | 960.00 |
| 113 | 15/02/2022 | 068-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746485260001 | SILLA PLEGABLE DE METAL | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 605.34 | UNIDAD | | | | | 3 | 1,816.02 |
| 114 | 14/02/2022 | 075-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓN DE MANTENIMIENTO | B746406260218 | ARMARIO DE MELAMINA 45 cm X 90 cm X 1.20 m | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 1,194.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 1,194.00 |

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 008-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

| N° | Fecha de solicitud | N° de Solicitud de Modificación | Área Usuaría | Código ítem N° | Descripción del ítems | Clasificador de Gasto | Precio Unitario | Unidad de Medida | CANTIDAD Y/O VALORES | | | | | |
|----------------------|--------------------|---------------------------------|---|----------------|--|-----------------------|-----------------|------------------|----------------------|-------------|-----------|-------|-----------|--------------|
| | | | | | | | | | CMN | | EXCLUSION | | INCLUSION | |
| | | | | | | | | | Cantidad Total | Valor Total | Cantidad | Valor | Cantidad | Valor |
| 115 | 14/02/2022 | 016-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S352000014286 | CURSO ORGANIZACIÓN DE EVENTOS VIRTUALES | 2.3. 2. 7. 3. 1.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 116 | 15/02/2022 | 005-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S352000014287 | CAPACITACIÓ VIRTUAL EN GESTIÓ DE LA COOPERACIÓ INTERNACIONAL PARA EL DE | 2.3. 2. 7. 3. 1.001 | 3,500.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 3,500.00 |
| 117 | 16/02/2022 | 006-2022-SUNAT/7C3000 | 7C3000 GERENCIA DE FISCALIZACIÓ DE BIENES FISCALIZADOS | S944000010057 | ALQUILER DE ESTACIONAMIENTO PARA VEHICULO | 2.3. 2. 5. 1. 1.003 | 3,300.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 3,300.00 |
| 118 | 8/02/2022 | 003-2022-SUNAT/7C3000 | 322000 GERENCIA DE PREVENCIÓ DEL CONTRABANDO Y OPERAC | B890300010184 | MUSLERA TACTICA DE NAILON | 2.3. 1.99. 1.99.002 | 110.00 | UNIDAD | | | | | 150 | 16,500.00 |
| 119 | 24/02/2022 | 001-2022-SUNAT/8B2400 | 8B2400 DIVISIÓ DE ALMACÉN DE BIENES DE USO CONSUMO Y MC | S170100020123 | SUSCRIPCION ANUAL EN LINEA A REVISTA SEMANA ECONOMICA | 2.3. 2. 7.11.99.013 | 1,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,800.00 |
| 120 | 21/02/2022 | 023-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S350100030008 | CAPACITACION EN CONSTRUCCION DE INDICADORES DE GESTION Y DESEMPEÑO | 2.3.2.7.3.1.001 | 36,800.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 36,800.00 |
| 121 | 21/02/2022 | 022-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S352000014282 | CAPACITACIÓ EN APLICACIÓ DE LA INTELIGENCIA ARTIFICIAL EN RECURSOS HUMANOS | 2.3.2.7.3.1.001 | 20,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 20,000.00 |
| 122 | 11/02/2022 | 002-2022-SUNAT/G0950 | 7G0950 SECCIÓ DE SOPORTE ADMINISTRATIVO HUARAZ | B172100070020 | DIESEL B5 S50 | 2.3.1.3.1.1 | 12.28 | GALON | | | | | 1980 | 24,314.40 |
| 123 | 21/02/2022 | 020-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S352000014116 | CURSO DE METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓ DE DELITOS DE CORRUPCIÓ | 2.3.2.7.3.1.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 124 | 21/02/2022 | 021-2022-SUNAT/8A2100 | 8A2100 DIVISIÓ DE FORMACIÓ Y DESARROLLO | S352000014304 | CAPACITACIÓ PENSAMIENTO INNOVADOR Y ESTRATÉGICO PARA ENTIDADES PÚBLICAS | 2.3.2.7.3.1.001 | 15,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 15,000.00 |
| 125 | 22/02/2022 | 015-2022-SUNAT/1M5100 | 1M5100 DIVISIÓ DE COMUNICACIONES | B746439830006 | ESTANDARTE INSTITUCIONAL | 2.3. 1.99. 1. 4.001 | 480.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 480.00 |
| 126 | 22/02/2022 | 015-2022-SUNAT/1M5100 | 1M5100 DIVISIÓ DE COMUNICACIONES | B746439830005 | ESTANDARTE NACIONAL | 2.3. 1.99. 1. 4.001 | 480.00 | UNIDAD | | | | | 1 | 480.00 |
| 127 | 23/02/2022 | 003-2022-SUNAT/7J0600 | 7J0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CUSCO | S070500040249 | SERVICIO DE PERITO TASADOR EN GEMOLOGIA Y JOYERIA | 2.3. 2. 7. 2.99.001 | 4,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 4,000.00 |
| 128 | 16/02/2022 | 070-2022-SUNAT/8B8100 | 8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO | B746490680003 | SOFA DE METAL DE 3 CUERPOS | 2.6. 3. 2. 1. 2.001 | 7,050.00 | UNIDAD | | | | | 5 | 35,250.00 |
| 129 | 17/02/2022 | 0004-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 201,251.20 | SERVICIO | | | | | 1 | 201,251.20 |
| 130 | 17/02/2022 | 0004-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 144,981.88 | SERVICIO | | | | | 1 | 144,981.88 |
| 131 | 17/02/2022 | 0004-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 119,982.40 | SERVICIO | | | | | 1 | 119,982.40 |
| 132 | 17/02/2022 | 0004-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 115,000.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 115,000.00 |
| 133 | 17/02/2022 | 0004-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150100030003 | SERVICIO PUBLICIDAD EN PAGINA WEB | 2.3. 2. 2. 4. 1.008 | 94,997.44 | SERVICIO | | | | | 1 | 94,997.44 |
| 134 | 17/02/2022 | 0002-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSIÓ DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 1,227,601.20 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,227,601.20 |
| 135 | 17/02/2022 | 0002-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 1,072,549.20 | SERVICIO | | | | | 1 | 1,072,549.20 |
| 136 | 17/02/2022 | 0002-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 910,915.75 | SERVICIO | | | | | 1 | 910,915.75 |
| 137 | 17/02/2022 | 0002-2022-SUNAT/1M5200 | 1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL | S150500010004 | SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES | 2.3. 2. 2. 4. 1.003 | 769,242.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 769,242.00 |
| 138 | 25/02/2022 | 0021-2022-SUNAT/3J0300 | 3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES | S071100381652 | SERVICIO DE ERRADICACIÓ Y CONTROL DE AVES INVASORAS MÉTODO CETRERÍA | 2.3. 2. 7.11.99.009 | 50,976.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 50,976.00 |
| 139 | 25/02/2022 | 0001-2022-SUNAT8B8200 | 8B8200-DIVISIÓ DE GESTIÓ DE SERVICIOS | S900500030004 | TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL | 2.3. 2. 7.11. 2.001 | 173,150.00 | SERVICIO | | | | | 1 | 173,150.00 |
| Total General en S/. | | | | | | | | | | - | | - | | 6,437,207.93 |

1/ La informaci3n registrada en el presente Anexo corresponde a campos m3nimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organizaci3n de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificaci3n corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del art3culo 27 de la Directiva, la Entidad u organizaci3n de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el 3rea Usuar3a.
3/ La presente informaci3n tiene car3cter de Declaraci3n Jurada; por lo que, en se3al de conformidad y en representaci3n de la Entidad u Organizaci3n de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del 3rea involucrada en la gesti3n de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organizaci3n de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.